
Taşıyıcı ve iletim tarafındaki yüksek yoğunluklu uygulamalar 
için geliştirilen en gelişmiş splice ve patch sistemi ve kablo 
yönetimi için geliştirilen en son tasarım.

Genel Bakış

Besleyici
Kablo Splice Noktası Adaptör

Konnektör
Patchcord

2 mm
Pigtail

0,9 mm

Pigtail
Yönetimi

CAN-ASO-100
Assos Pivot Tİpİ ODF Modülü 

Öne Çıkan Özellikler
• Farklı fiber kapasiteleri için 1U ve 2U seçenekleri
• 19’’/ ETSI optik dağıtım çerçeveleri için tasarlanmış modüler

tasarım
• Pivot (Swing-Yana Açılır) tipi sürgülü alüminyum modül

sistemi, modül içerisine kolay erişimi sağlamaktadır .
• Modüldeki üstün kablo yönetim sistemi maksimum adette

fiber sonlandırma imkanı verir.
• Manyetik kilit sistemi, 24 port kapasitesine kadar, ünitenin

kolayca kapatılmasını ve açılmasını sağlar.
• Kablo hareketini minimuma indirgemektedir.
• İçerisinde 24 port kapasiteli fiber kanalı kullanılmaktadır.
• Kablo rakorları gelen/giden fiber kabloları korumak ve

sabitlemek için kullanılır.
• İç kısımda kablo koruma tüpü bulunmaktadır.
• Modül içerisinde yanmaz plastik kasetler kullanılır.
• SC, LC, FC, ST, MTRJ, E-2000 adatör tiplerine yönelik adaptör

plakaları mevcuttur.

1U Modül

Kapasite Bilgisi
1U 24 Port Module - 2U 48 Port Module

Uygulama Alanları
Telekom Merkezi Ofis uygulamalarının fiber iletim şebekesinde,
FTTX uygulaması, fiber değişim sistemleri, hizmet ağları

ASSOS ODF Modülü İşlevsel Blok Diyagramı

Boyutlar 485 mm (W) x 260 mm (D) x 1U/2U (H)

Malzeme Alüminyum

Renk Toz Boya RAL7032

Ağırlık 1.5/1.9 kg

Uygunluk GR-449-core of Telcordia Şartnamesi

Teknik Detaylar

2U Modül

FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simplex OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

Dahil x Dahil Değil

CAN-ASO-100-AAA-BB-CCC-DD-E

ÖRNEK KODLAMA
CAN-ASO-100-24-03-SS-01-7




